А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ №_____________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 20.02.2020 № 301

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по

выдаче разрешения на снос зеленых

насаждений и продлению срока ранее

выданного разрешения на снос зеленых

насаждений на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях уточнения отдельных положений Административного регламента

предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос зеленых

насаждений и продлению срока ранее выданного разрешения на снос зеленых

насаждений на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос зеленых насаждений и

продлению срока ранее выданного разрешения на снос зеленых насаждений на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.02.2020 № 301 следующие изменения:

1.1 подпункту 2.4.2 исключить;

1.2 в подпункте 2.6.1

1.2.1 абзац 7 исключить;

1.2.2 абзац 8 исключить.

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исп. Е.В. Ковальчук, УДХиТБ, тел. (+74152) 303-100 доб. 2214